
Comité Technique et Comité d’Hygiène, de Sécurité et des
Conditions de Travail 

Mme Yolande DREANO sera remplacée dans les deux instances mentionnées
ci-dessus, de la façon suivante :
- Comité Technique : Mme Nassera CHABI, suppléante
- Comité d’Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail : Mme Nassera CHABI, 
suppléante.

COMITÉ CONSULTATIF BORDS DE LOIRE

- M. Lionel SALVAYRE
- Mme Catherine CORBES (en remplacement de Yolande Dréano)
- M. Philippe BRASSELET

COMMISSION CONSULTATIVE INTERCOMMUNALE DE
NANTES MÉTROPOLE - IMPLANTATION DES STATIONS

RADIOÉLECTRIQUES

Représentants de la ville de Sainte-Luce-sur-Loire dans cette instance :
- Titulaire :M. Patrick COTREL
- Suppléante: Mme Laure CHARPENTIER

COMITÉ CONSULTATIF des ANTENNES RELAIS

- M. Patrick COTREL
- Mme Laure CHARPENTIER
- M. Philippe BOURGEOLET

SYNDICAT DE PROTECTION ET DE VALORISATION DU
PATRIMOINE LIGÉRIEN

- M. Lionel SALVAYRE
- M. Anthony DESCLOZIERS

MEMBRES ÉLUS DU CONSEIL MUNICIPAL AU CONSEIL
D’ADMINISTRATION DU CENTRE COMMUNAL D’ACTION

SOCIALE (CCAS)

• M. Anthony DESCLOZIERS
• M. Jean LE GOVIC
• M. Arnaud DENIEL
• Mme Nassera CHABI

• Mme Delphine ROSSARD
• M. Henri SAMOYAU
• Mme Véronique CADIEU
• Mme Marie-Chantal PICHON
• Mme Meriem ABKOUI



Composition des Commissions municipales

- C ommission RESSOURCES, 
ORGANISATION ET VIE CITOYENNE :
Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Président :
-M. Michel DACULSI
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-M. Marc DAVID
-M. Vincent GROUSSIN
-M. Loïc LEROUX
-Mme Nassera CHABI
-Mme Laure CHARPENTIER
-M. Michel LE CLANCHE
-M. Philippe BOURGEOLET
-Mme Ana-Sofia LECLERC

- Commission EDUCATION, PETITE 
ENFANCE, ENFANCE ET JEUNESSE :
Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Présidente :
-Mme Marianne BESSEMOULIN
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-Mme Geneviève HALLOPE
-Mme Magali COUSIN
-M. Julien FOUSSARD
-Mme Delphine ROSSARD
-Mme Edwige TOUGERON
-Mme Sonia GRUAND
-Mme Stéphanie PREVOST
-Mme Marie-Chantal PICHON

- Commission TRANSITION 
ECOLOGIQUE, ENVIRONNEMENT ET
DEVELOPPEMENT DURABLE:
Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Présidente :
-Mme Catherine CORBES
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-M. Julien FOUSSARD
-M. Lionel SALVAYRE
-Mme Clémence MORTIER
-Mme Marie GRENAPIN
-M. Patrick COTREL
-M. Henri SAMOYAU
-Mme Ana-Sofia LECLERC
-Mme Stéphanie PREVOST

- Commission AMENAGEMENT DE LA 
VILLE :

Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Président :
-M. Patrick COTREL
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-M. Arnaud DENIEL
-Mme Catherine CORBES
-M. Marc DAVID
-Mme Véronique CADIEU
-M. Lionel SALVAYRE
-Mme Laure CHARPENTIER
-M. Philippe BRASSELET
-M. Philippe BOURGEOLET

- Commission CULTURE, VIE 
ASSOCIATIVE, COOPERATION 
INTERNATIONALE
ET SPORTS :
Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Président :
-M. Franck STEINMETZ
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-Mme Magali COUSIN
-Mme Marianne BESSEMOULIN
-M. Denis POILLERAT
-M. Vincent GROUSSIN
-Mme Marie GRENAPIN
-Mme Sonia GRUAND
-M. Laurent DANIEL
-M. Philippe BRASSELET

- Commission DIALOGUE CITOYEN, 
PROXIMITE ET QUOTIDIENNETE :
Président : M. Anthony DESCLOZIERS
Vice-Présidente:
-Mme Edwige TOUGERON
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-M. Michel LE CLANCHE
-M. Franck STEINMETZ
-M. Jean LE GOVIC
-M. Denis POILLERAT
-Mme Clémence MORTIER
-Mme Catherine CORBES
-Mme Meriem ABKOUI
-M. Laurent DANIEL

- Commission SOLIDARITES, ACTION 
SOCIALE, LUTTE CONTRE LES
DISCRIMINATIONS ET L’ISOLEMENT :
Président : M. Anthony DESCLOZIERS



Vice-Président :
-M. Jean LE GOVIC
8 membres (dont 2 de l’opposition) :
-M. Henri SAMOYAU

-Mme Véronique CADIEU
-Mme Delphine ROSSARD
-M. Michel DACULSI
-M. Arnaud DENIEL
-Mme Nassera CHABI
-Mme Marie-Chantal PICHON
-Mme Meriem ABKOUI


